
 

 

Zacházení s daty a osobními údaji (GDPR) 

 

 

AUTOŠKOLA a AKREDITOVANÉ ŠKOLICÍ STŘEDISKO   

 
splňuje podmínku, že zpracování osobních údajů je možné i bez souhlasu žadatele, z důvodu, že je 

nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje (zákonnou povinnost vést evidenční 

knihu, třídní knihu a další dokumenty) při přihlášení uchazeče k výuce a výcviku v autoškole, či školicím 

středisku. 

 
Mohou tedy potřebné osobní údaje zpracovat i bez souhlasu žadatele z důvodu splnění podmínek 
přijetí k výuce a výcviku dle zákona 247/2000 Sb. par. 13, tozn., doložit žádost žadatele o přijetí 

k výuce a výcviku, která obsahuje náležitosti ve formě osobních údajů, k žádosti o přijetí k výuce a 
výcviku žadatel přikládá doklad o své zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel, který ke dni 

podání žádosti nesmí být starší více než 3 měsíce. 

Dále žadatel nemůže požadovat VÝMAZ těchto údajů ihned po dokončení autoškoly –AUTOŠKOLA MÁ 

ZÁKONNOU POVINNOST ARCHIVOVAT DOKUMENTY PO DOBU 5 LET 
  

 


